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Convocatoria Excepcional Contratos Investigación 2020. Listado provisional de selección 

Resolución de 24 de julio de 2020, de la Universidad de Córdoba, por la que se hace público el 

listado provisional de seleccionados/as en la Convocatoria Excepcional de Contratos de 

Investigación con cargo a Proyectos, Grupos, Contratos y Convenios de Investigación. 

ANEXO 1 

CARMEN Mª MICHAN DOÑA, JUAN JOSÉ GARRIDO 

PAVÓN, Mª. ÁNGELES MARTÍN SANTOS 

Investigador/a Responsable: 

Solicitante  Puntuación 

 - GARCIA CAÑUELO, MERCEDES 8 

 - HERRERA ORTEGA, JOSE CARLOS 23 

 - LOPEZ CAMPAÑA, MARIA LUISA 98 

 - SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA 7 

 - TAMARAL ROMERO, ANA MARÍA 8 

CONSTITUIDA COMISIÓN DE SELECCIÓN.  

SELECCIÓN PROVISIONAL. 
Situación de la plaza: 

Suplentes: 

GARCIA CAÑUELO, MERCEDES 

TAMARAL ROMERO, ANA MARÍA 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA 

HERRERA ORTEGA, JOSE CARLOS 

Aspirante seleccionado/a: 

LOPEZ CAMPAÑA, MARIA LUISA 
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ANEXO 2 

CARMEN Mª MICHAN DOÑA, JUAN JOSÉ GARRIDO 

PAVÓN, Mª. ÁNGELES MARTÍN SANTOS 

Investigador/a Responsable: 

Solicitante  Puntuación 

 - CAMARERO MORA, CRISTINA 14 

 - CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE 13 

 - ESPINOSA MARTIN, PABLO 18 

 - JIMENEZ MARIN, ANGELES 89 

 - LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 13 

 - MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 13 

 - MALLENCO ANGUITA, MARISA 14 

 - MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 13 

 - MARTINEZ RUIZ, SERGIO 58 

 - OLALLA REYES, EVA MARIA 14 

 - ORTIZ BUITRAGO, PEDRO 13 

 - OVIEDO MOYA, MARIA 13 

 - PARRILLA DOBLAS, JARA TERESA 28 

 - RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 14 

 - RINCÓN RUBIO, ESTHER 19 

 - SÁNCHEZ MORENO, ANGELA MARIA 12 

 - VARO GONZALEZ, LAURA 15 

CONSTITUIDA COMISIÓN DE SELECCIÓN.  

SELECCIÓN PROVISIONAL. 

 

Situación de la plaza: 

Aspirante seleccionado/a: 

JIMENEZ MARIN, ANGELES 
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Suplentes: 

PARRILLA DOBLAS, JARA TERESA 

SÁNCHEZ MORENO, ANGELA MARIA 

MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 

MALLENCO ANGUITA, MARISA 

OVIEDO MOYA, MARIA 

LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 

ORTIZ BUITRAGO, PEDRO 

CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE 

VARO GONZALEZ, LAURA 

RINCÓN RUBIO, ESTHER 

CAMARERO MORA, CRISTINA 

ESPINOSA MARTIN, PABLO 

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 

OLALLA REYES, EVA MARIA 

MARTINEZ RUIZ, SERGIO 

 

Fdo.: EL RECTOR 

José Carlos Gómez Villamandos 


